
 Příloha č. 1 k 6134-4/2024-VLRZ/D/PU 

 RIS č. 2024-JSO-10-000007-000 

 

Stránka 1 z 7 

KUPNÍ SMLOUVA 

Smluvní strany: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

 zastoupená Ing. Albertem Procházkou, ředitelem VZ Dyje 

 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 

 Bankovní spojení: 

 Kontaktní osoba:  

 pro středisko Vranov

     pro středisko Bítov

 Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: 

jako KUPUJÍCÍ (dále jen „kupující“) na straně jedné 

 

a 

 

Velkoobchod Šas, s.r.o. 

 se sídlem Severní 184, 25768 Dolní Kralovice 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze 

 zastoupená Rudolf Šaman 

 IČO: 26687119 , DIČ: CZ26687119 

 Bankovní spojení: 

 Kontaktní osoba: 

 Adresa pro doručování korespondence: nádražní 1099, 28522 Zruč nad Sázavou  

jako PRODÁVAJÍCÍ (dále jen „prodávající“) na straně druhé 

dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „občanský zákoník“) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu „Nákup čistících, 

hygienických a dezinfekčních prostředků“, zadávanou pod systémovým číslem v NEN: 

N006/24/V00003104, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“): 

1 Předmět a účel smlouvy 

1.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu čistící, hygienické a 

dezinfekční prostředky blíže definované co do druhu a množství v příloze č. 1 této 

smlouvy (dále také „zboží“), a převést na kupujícího vlastnické právo k těmto 

movitým věcem, a to postupně po dílčích plněních (tj. po částech) definovaných touto 

smlouvou, a kupující se zavazuje tyto věci po částech převzít a zaplatit prodávajícímu 

kupní cenu. 

1.2 Jednotlivá dílčí plnění jsou pro účely této smlouvy vymezena v příloze č. 1 této 

smlouvy: 

1.3 Účelem této smlouvy je zabezpečit provozy kupujícího čistícími, hygienickými a 

dezinfekčními prostředky pro poskytování komfortních služeb zákazníkům kupujícího. 

  

mailto:fakturace@vlrz.cz


 Příloha č. 1 k 6134-4/2024-VLRZ/D/PU 

 RIS č. 2024-JSO-10-000007-000 

 

Stránka 2 z 7 

2 Kupní cena 

2.1 Kupní cena za plnění dle této smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 

372 019,21 Kč bez DPH (slovy: třistasedmdesátdva tisíc devatenáct ,21 korun 

českých). V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího 

související s plněním této smlouvy (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, 

clo, apod.). Celková kupní cena je stanovena na základě rozpisu požadovaných 

prostředků v příloze č. 1 této smlouvy. 

2.2 Kupní cenu je možné zvýšit pouze na základě písemného dodatku ve smyslu čl. 10.2 

této smlouvy. 

3 Čas a místo plnění 

3.1 Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené v příloze č. 1 této 

smlouvy po dílčích plněních (tj. po částech) takto: 

1. dílčí plnění nejpozději do 22.3.2024 

2. dílčí plnění nejpozději do 31.7.2024 

 

3.2 Místy plnění je Vojenská zotavovna Dyje, se středisky: 

Vranov nad Dyjí, Pláž 329, 671 03 Vranov nad Dyjí (dále také jen „středisko Vranov“); a 

Bítov, č.p. 351, 671 07 Uherčice (dále také jen středisko Bítov“). 

4 Způsob plnění 

4.1 Prodávající je povinen: 

4.1.1 odevzdat kupujícímu zboží s technickými parametry (vlastnostmi), které jsou 

definovány v příloze č. 1 této smlouvy; 

4.1.2 odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob; 

4.1.3 zajistit, aby zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu 

splňovalo požadavky příslušných platných ČSN;  

4.2 Jako nedílnou součást plnění se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat ke každému 

kusu zboží doklady nebo dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží, v rozsahu 

dokumentace ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, 

ve znění pozdějších předpisů, a to v českém jazyce. 

4.3 Kupující požaduje, aby prodávající odevzdal příslušné dílčí plnění kupujícímu jako 

celek (tj. jednou dodávkou), a to včetně dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 4.2 této 

smlouvy. Prodávající bere na vědomí, že kupující není povinen převzít částečné plnění 

dílčího plnění nebo zboží, ke kterému prodávající neodevzdá příslušné doklady a 

dokumenty ve smyslu čl. 4.2 této smlouvy. 

4.4 Dodávka zboží do místa plnění bude provedena péčí prodávajícího, a to po 

předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží 

s kontaktní osobou kupujícího. Dodávkou zboží se pro účely této smlouvy rozumí: 

4.4.1 doprava zboží a souvisejících dokladů a dokumentů do místa plnění; 



 Příloha č. 1 k 6134-4/2024-VLRZ/D/PU 

 RIS č. 2024-JSO-10-000007-000 

 

Stránka 3 z 7 

4.4.2 vyložení zboží prodávajícím v místě plnění z dopravního prostředku a jeho 

složení na místo určené kontaktní osobou kupujícího;  

4.4.3 prohlídka (kontrola) plnění za účasti obou smluvních stran. 

4.5 Prohlídku plnění za kupujícího provede kontaktní osoba kupujícího, přičemž: 

4.5.1 vykazuje-li plnění vady, je kupující po provedené prohlídce oprávněn 

odmítnout celé plnění převzít. Za vady plnění se pro účely této smlouvy 

považuje zejména dodání jiného množství zboží, než stanovuje tato smlouva, 

dodání zboží jiné jakosti, druhu a provedení, než určuje tato smlouva a 

neodevzdání dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 4.2 této smlouvy. O 

nepřevzetí plnění bude kupujícím vyhotoven zápis, ve kterém kupující uvede 

veškeré vady zboží, pro které zboží nebylo převzato.  

4.5.2 není-li důvod odmítnout plnění převzít nebo nevyužije-li kupující svého 

práva odmítnout plnění převzít, kupující plnění převezme. Za kupujícího 

převezme plnění kontaktní osoba kupujícího, která při převzetí plnění připojí 

na všechny výtisky dodacího listu předložené prodávajícím svůj podpis. 

Okamžikem podpisu dodacího listu kontaktní osobou kupujícího se plnění 

v něm popsané považuje za převzaté. Dodací list obsahuje zejména odkaz na 

tuto smlouvu, označení dílčího plnění, rozpis jednotlivých položek zboží 

s uvedením jejich počtu, datum odevzdání zboží prodávajícím kupujícímu a 

datum podpisu dodacího listu kontaktní osobou kupujícího. 

4.6 Prodávající je oprávněn po předchozí dohodě s kontaktní osobou kupujícího odevzdat 

zboží kupujícímu prostřednictvím veřejného dopravce nebo prostřednictvím držitele 

poštovní licence. Zvolí-li prodávající tento způsob odevzdání zboží kupujícímu: 

4.6.1 je prodávající povinen na vnějším obalu zásilky uvést zejména adresu 

odesílatele a text „Plnění dle kupní smlouvy č. 2024-JSO-10-000007-000;  

určeno pro VZ Dyje Vranov/Bítov, “. 

4.6.2 je prodávající povinen jako součást zásilky dodat předvyplněný dodací list.  

4.6.3 má se za to, že se tímto prodávající vzdává práva účasti na prohlídce plnění a 

kupující při převzetí zboží postupuje dle čl. 4.3 až čl.4.5 této smlouvy 

přiměřeně. 

4.7 Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem 

kupujícího. Kupující není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zpět 

k prodávajícímu.  

5 Platební podmínky 

5.1 Nárok na úhradu kupní ceny kupujícím prodávajícímu vzniká postupně vždy po 

ukončení každého kalendářního měsíce, a to ve výši ceny za dílčí plnění, která byla 

kupujícím v uplynulém kalendářním měsíci převzata (tzn. prodávající je oprávněn 

požadovat po kupujícím úhradu dílčí kupní ceny v návaznosti plnění této Smlouvy 

jedním daňovým dokladem (fakturou) jednou měsíčně). Úhrada dílčí kupní ceny bude 

provedena na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na 

bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Kupující neposkytuje 

zálohy.  



 Příloha č. 1 k 6134-4/2024-VLRZ/D/PU 

 RIS č. 2024-JSO-10-000007-000 

 

Stránka 4 z 7 

5.2 Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené 

zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále 

musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje 

plnění a označení (číslo) dílčího/dílčích plnění. Prodávající je povinen v daňovém 

dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách zboží. Součástí daňového 

dokladu (faktury) jsou originály dodacích listů podepsaných za kupujícího kontaktní 

osobou kupujícího, které se vztahují k příslušným dílčím plněním. 

5.3 Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu na doručovací adresu 

kupujícího. Kupující zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 30 

dnů ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury). 

Fakturační adresa: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

Magnitogorská 1494/12 

101 00 Praha 10- Vršovice 

IČO:00000582, DIČ:CZ0000058 

 

Konečný příjemce: 

Vojenská zotavovna Dyje, středisko Vranov 

Pláž 329 

671 03  Vranov nad Dyjí 

 

Vojenská zotavovna Dyje, středisko Bítov 

Bítov – Horka č.p. 351 

671 07 Uherčice 

 

5.4 Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového 

dokladu (faktury) z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího. 

5.5 Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 

který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými 

doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Stanoví-li prodávající v daňovém 

dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto smlouvou, není tato chyba 

důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností 

smluvních stran se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet. 

5.6 Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení 

daňového dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) 

přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 

stanovená dle čl. 5.3 této smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a 

všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) kupujícímu. 

5.7 Budou-li u prodávajícího, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody 

k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je kupující oprávněn při úhradě ceny 

postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

  



 Příloha č. 1 k 6134-4/2024-VLRZ/D/PU 

 RIS č. 2024-JSO-10-000007-000 

 

Stránka 5 z 7 

6 Přechod vlastnického práva a odpovědnosti za škodu 

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího postupně, a to 

okamžikem převzetí příslušného dílčího plnění kupujícím. 

7 Práva z vadného plnění a záruka za jakost 

7.1 Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. občanského zákoníku. 

7.2 Prodávající uzavřením smlouvy poskytuje záruku za jakost zboží. Poskytnutím záruky 

za jakost prodávající přejímá závazek, že zboží nebo jakákoliv jeho část bude po celou 

záruční dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně 

funkční a že po celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované smlouvou.  

7.3 Prodávající poskytuje záruku za jakost v trvání 24 měsíců (tj. záruční doba činí 24 

měsíců), v níž je kupující oprávněn prodávajícímu vady oznámit a požadovat jejich 

odstranění. Záruční doba za jakost běží pro každý kus zboží zvlášť a počíná běžet ode 

dne převzetí zboží v rámci dílčího plnění kupujícím. Reklamaci uplatní kupující u 

prodejce písemně. 

7.4 Prodávající odpovídá za kvalitu dodávky či dílčích dodávek, zejména za to, že zboží 

bude v souladu s technickými normami a vlastnostmi kupujícím při zakázce 

vymíněnými. 

7.5 Kupující má právo se řádně seznámit při každé jednotlivé dodávce se stavem 

dodávaného zboží před jeho převzetím. 

7.6 Případnou vadu jakosti prodávající odstraní bez zbytečného odkladu po podání 

písemného podnětu kupujícího, nejpozději však do 30ti dnů od podání podnětu. 

7.7 V případě potvrzení reklamovaných nedostatků sjedná prodejce na vlastní náklady 

nápravu a hradí veškeré platby spojené s reklamací. 

7.8 Záruční doba neběží:  

7.8.1 po dobu, po kterou kupující nemůže zboží, nebo jeho vadou dotčenou část, 

řádně v plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá prodávající;   

7.8.2 po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady plnění, za které odpovídá 

prodávající a které sice nebrání kupujícímu v řádném užívání plnění, ale 

vyskytnou se opakovaně. 

7.9 Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad prodávajícímu až do dne, 

kdy prodávající odevzdá kupujícímu příslušné plnění nebo jeho část po odstranění 

vady.  

7.10 Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle 

předchozích ustanovení neběží.  

8 Smluvní pokuty 

8.1 Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 

8.1.1 za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dodat dílčí plnění ve lhůtě 

sjednané v čl. 3.1 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za 



 Příloha č. 1 k 6134-4/2024-VLRZ/D/PU 

 RIS č. 2024-JSO-10-000007-000 

 

Stránka 6 z 7 

každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny 

celkem bez DPH; 

8.1.2 za prodlení s odstraněním vad plnění a vad, na něž se vztahuje záruka, ve 

lhůtách stanovených kupujícím je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za 

každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez 

DPH. 

8.2 Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u prodávajícího výzvou. 

Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu kupujícímu do 21 dnů od 

doručení této výzvy. 

8.3 Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. 

Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty; 

ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

9 Ukončení smlouvy 

9.1 Tato smlouva zaniká některým ze způsobů stanovým občanským zákoníkem s tím, že: 

9.1.1 jedná-li se o výpověď, lze tuto smlouvu ukončit pouze výpovědí ze strany 

kupujícího; výpovědní doba v takovém případě činí 30 dnů ode dne doručení 

písemné výpovědi prodávajícímu, 

9.1.2 jedná-li se o jednostranné odstoupení pro její podstatné porušení, lze tuto 

smlouvu ukončit pouze jednostranným odstoupením od této smlouvy ze strany 

kupujícího pro její podstatné porušení prodávajícím; podstatným porušením 

této smlouvy prodávajícím se pro účely této smlouvy rozumí prodlení 

prodávajícího s dodáním dílčího plnění kupujícímu ve lhůtě sjednané v čl. 3.1 

této smlouvy po dobu delší než 5 dnů a opakované porušení povinností 

prodávajícího vyplývající z této smlouvy, přičemž opakovaným porušením se 

rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. 

9.2 Kupující je oprávněn ukončit tuto smlouvu, příp. závazek z této smlouvy, také dle § 

223 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších obecně 

závazných právních předpisů. 

10 Zvláštní ujednání 

10.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této 

smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.  

10.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným 

ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními zástupci 

obou smluvních stran nebo osobami oprávněnými za smluvní strany jednat, a to ve 

stejné podobě, v jaké byla uzavřena smlouva. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu 

smlouvy nepovažují. Změní-li se kterýkoliv údaj uvedený v záhlaví této smlouvy u 

smluvních stran, je smluvní strana, u níž ke změně došlo, povinna neprodleně písemně 

o této skutečnosti informovat druhou smluvní stranu. Účinnost změny u údajů, které se 

nezapisují do obchodního rejstříku (např. doručovací adresa, kontaktní osoba), nastává 

okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.  

10.3 Kontaktní osoba kupujícího je za kupujícího oprávněna činit pouze tyto úkony: 



 Příloha č. 1 k 6134-4/2024-VLRZ/D/PU 

 RIS č. 2024-JSO-10-000007-000 

 

Stránka 7 z 7 

10.3.1 dohodnout s prodávajícím den a čas předání zboží – čl. 4.4 této smlouvy; a 

10.3.2 odmítnout plnění převzít dle čl. 4.5.1 této smlouvy a převzít plnění dle čl. 4.5.2 

této smlouvy, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít 

plnění a podpisu dodacího listu. 

Kontaktní osoba kupujícího není oprávněna zejména rozhodnout nebo s prodávajícím 

dohodnout způsob vypořádání nároků z vadného plnění. Úkony učiněné kontaktní 

osobou kupujícího nad takto vymezený rámec nezavazují kupujícího. 

10.4 Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek 

vyplývající z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní 

strany. 

10.5 V případě, že nastane rozpor mezi touto smlouvou a jejími přílohami, budou 

přednostně aplikována ustanovení této smlouvy. 

10.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Tato 

smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru 

smluv).  

10.7 Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání včetně příloh bude 

kupující stranou zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 

zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne smlouvu včetně příloh ve 

strojově čitelném formátu. 

10.8 Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá ze 

smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Prodávající se zavazuje, že poskytne 

kupujícímu smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu. V případě, že tato 

smlouva bude uzavírána v elektronické podobě, považuje se za její podepsání 

připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení 

Evropského Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Smlouva je v 

elektronické podobě uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou 

smluvních stran. 

 

Ke smlouvě jsou připojeny tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Rozpis objednávaných prostředků 

 

 

 

V ........................., dne     V Dolních Kralovicích dne 26.2.2024 

 

 

Za kupujícího       Za prodávajícího 



Rozpis prostředků pro VZ Dyje středisko Vranov

1 Dezinfekce universální Sanytol 500ml MR 20 ks 60,8 1 216,00 Kč

2 Dezinfekční prostředek Savo original 1 l 275 ks 40 11 000,00 Kč

3 Savo proti plísním, pumpička 500 ml 33 ks 57,05 1 882,65 Kč

4 Prostředek na nádobí Jar citron 900ml 30 ks 51,67 1 550,10 Kč

5 Prostředek na nádobí Jar sensitive, 1l 15 ks 51,67 775,05 Kč

6 Prostředek na nádobí Jar expert 5l PROFI 30 ks 258,7 7 761,00 Kč

7 Písek tekutý Real classic modrý 600g 100 ks 29,38 2 938,00 Kč

8 Pronto spray hnědá 400ml 8 ks 61 488,00 Kč

9 Imagin na grily 5kg 8 ks 566 4 528,00 Kč

10 Utěrka švédská, 40x40, 210g balená, modrá 80 ks 9,75 780,00 Kč

11 Změkčovač Žabka 400g 30 ks 23,66 709,80 Kč

12 Sprej proti prachu Pronto multi Jasmín 250ml 10 ks 45,5 455,00 Kč

13 Sáčky do odp.koše 60l, transparentní, 10ks/balení 15 ks 19 285,00 Kč

14 Rukavice jednorázové latex č.9, 100ks/balení 20 ks 65 1 300,00 Kč

15 Rukavice úklidové žluté vel. L, pár 25 ks 6,89 172,25 Kč

16 Rukavice úklidové žluté vel. M, pár 55 ks 6,89 378,95 Kč

17 Rukavice igelitové jednorázové 100ks/balení 10 ks 16,25 162,50 Kč

18 Mýdlo na ruce antimikrobiální tekuté 5l 11 ks 70,85 779,35 Kč

19 Zástěry jednorázové 100ks/balení 10 ks 86,24 862,40 Kč

20 Hadr na podlahu, froté, 50x60cm, modrý 10 ks 18,2 182,00 Kč

21 Hadr na podlahu, viskóza, 50x60cm, oranžový 10 ks 6,37 63,70 Kč

22 Krém na ruce Isolda heřmánek, 100ml 138 ks 15,82 2 183,16 Kč

23 Granule pro granulové mycí stroje Wexiodisk 10kg 2 ks 6500 13 000,00 Kč

24 Odstraňovač skvrn Vanish, tekutý, 2l 4 ks 205,4 821,60 Kč

25
Odstraňovač skvrn na čalounění Vanish, sprej, 

600ml 
4 ks 97,5 390,00 Kč

26 Universální čistící prostředek na ruce 600 g 48 ks 25,87 1 241,76 Kč

27 Savo kuchyně MR 500 ml 3 ks 44,51 133,53 Kč

28 Houba mycí modrá MAXI 15x9x4,5 cm 175 ks 15,6 2 730,00 Kč

29
Tablety oplachové do konvektomatu Rational, 150 

ks/balení
1 ks 3800 3 800,00 Kč

30
Tablety mycí do konvektomatu Rational, 100 

ks/balení
1 ks 3280 3 280,00 Kč

31 Utěrka švédská 40x40cm 260g 20 ks 14,82 296,40 Kč

32 Leštěnka na nábytek Krystal 750ml 2 ks 60,81 121,62 Kč

33 Leštěnka na dlažbu, lino Alex, bezbarvá, 750ml 12 ks 72,22 866,64 Kč

34 Prášek na čištění kávovaru Cafiza 2 900g 1 ks 195 195,00 Kč

35 Čistič oken a skel Clin 500 ml 10 ks 41,47 414,70 Kč

36 Mikrotenové tašky s uchy 20kg, 100ks/balení 5 ks 148,2 741,00 Kč

37 Potravinové sáčky 300x400mm, 50ks/balení 15 ks 22 330,00 Kč

Příloha č. 1

Rozpis objednávaných prostředků

P.č. Název materiálu, popis, obsah balení Počet
Cena v Kč / MJ 

bez DPH
Celkem bez DPHMJ

Dodání: do 22. března 2024



38
Kartuše na mytí a oplach konvektomatu MKN two in 

one 90g x 10ks/balení
2 ks 2298 4 596,00 Kč

39 Drátěnka 15g nerezová na nádobí 60 ks 3,12 187,20 Kč

40 Drátěnka 40g nerezová spirálová 2 ks 11,7 23,40 Kč

41 Mycí prostředek Purex AMS 13kg 30 ks 539 16 170,00 Kč

42 Larrin na rez a vodní kámen MR 500 ml 5 ks 53,16 265,80 Kč

43
Dezinfekční prostředek ploch a povrchů Desam OX, 

6l
1 ks 850 850,00 Kč

44 Sůl tabletová do aut. změkčovačů Hydrosoft 25kg 17 ks 215,68 3 666,56 Kč

45 Ubrousky 30x30cm bílé 500 ks/balení 90 ks 59,02 5 311,80 Kč

46 Čistící prostředek na podlahy Pulirapid 5l 3 ks 101,56 304,68 Kč

47 Toaletní papír Harmony Comfort XXL, 2vrstvý, bílý 3840 ks 3,64 13 977,60 Kč

48
Toaletní papír Jumbo Ø 190 mm, 110 m x 10 cm, 

bílý
150 ks 17,68 2 652,00 Kč

49 Pytle na odpadky LDPE 120l 25ks/balení 25 ks 68,88 1 722,00 Kč

50 Pytle na odpadky 30l 50ks/balení 70 ks 10,27 718,90 Kč

51 Pytle na odpadky 16l 50 ks/balení 150 ks 11,7 1 755,00 Kč

52 Pytle na odpad 60l, 50ks/balení 25 ks 17,16 429,00 Kč

53 Pytle na odpad 70l, 50ks/balení, tl. 6 mikronů 15 ks 18,33 274,95 Kč

54 Pytle na odpad 120l, 25 ks/balení, tl. 55 mikronů 5 ks 72,8 364,00 Kč

55 Pytle na odpad papírový 65x120l , 35 ks 28,99 1 014,65 Kč

56
Přípravek na skla Ravak AntiCalc Conditioner, 300 

ml
10 ks 270 2 700,00 Kč

57 Sáčky hygienické PE 30ks/balení 100 ks 10,66 1 066,00 Kč

58
Sáčky do průmyslových vysavačů Kärcher T10/1, 

T12/1, T15/1, 20x50cm
50 ks 44 2 200,00 Kč

59 Houba na nádobí GASTRO JUMBO 15x6x4 cm 100 ks 4,5 450,00 Kč

60
Čistící přípravek do pisoárů Larrin WC pissoir deo 

tablety, 900g
6 ks 197,6 1 185,60 Kč

61 Mop Vileda Ultramax XL s tyčí 5 ks 410 2 050,00 Kč

62 Utěrka microfibre švédská SPONTEX, 40x40cm 30 ks 56 1 680,00 Kč

63 Utěrka PV Amicro, 35x38cm, modrá 7 ks 97,5 682,50 Kč

64
Prachovka antistatická s teleskopickou násadou 

(tyčí) 90-123cm
1 ks 150 150,00 Kč

65
Náhrada k mopu Vileda Easy Wring and Clean 

Turbo
2 ks 150 300,00 Kč

66
Náhrada k mopům Ultramax XL, Ultramat Turbo 

XL
4 ks 200 800,00 Kč

67
Koště antistatické s teleskopickou násadou (tyčí) 73-

125cm, smeták 31cm, černý
1 ks 200 200,00 Kč

68 Kartáč pracovní s rukojetí, typ žehlička 10 ks 15,6 156,00 Kč

69 Kartáč podlahový s holí (násadou) 140cm 1 ks 76,05 76,05 Kč

70 Kartáč podlahový ruční rýžový 25cm 1 ks 15,99 15,99 Kč

71
Ručníky papírové skládané ZZ, bílé, 2-vrstvé, počet 

ks v balení: 3000 ks (20 balíčků á 150 ks)
13 ks 364 4 732,00 Kč

72 Prášek na praní Persil 7,8kg 12 ks 900 10 800,00 Kč

73 Aviváž Cocolino Professional Pure, aroma bavlna, 5l 3 ks 117 351,00 Kč

74 Hydroxid sodný mikro granule 1kg 10 ks 50,7 507,00 Kč

75 Repelent proti klíšťatům 90ml 5 ks 62,4 312,00 Kč

76 Sprej proti pavoukům 400ml 2 ks 102 204,00 Kč



77 Sprej proti létajícímu a lezoucímu hmyzu 300ml 5 ks 44,07 220,35 Kč

78 Utěrka Ecolab mikrovlákno, 32x32cm, červená 10 ks 85 850,00 Kč

79 Utěrka Ecolab mikrovlákno, 32x32cm, modrá 10 ks 85 850,00 Kč

80
Profiutěrka Polifix Ecolab, 38x38cm, modrá, 

polyuretan, jelenice
20 ks 137 2 740,00 Kč

81
Dezinfekční prostředek na WC Ecolab Into Fresh 

kanystr 10l
4 ks 1700 6 800,00 Kč

82 Osvěžovač vzduchu Ecolab Xense Rain 750ml 12 ks 250 3 000,00 Kč

83
Vůně do osvěžovače Tork premium Air Freshener 

Floral náplň 75ml
24 ks 205 4 920,00 Kč

Rozpis prostředků pro VZ Dyje středisko Bítov

1 Prostředek na nádobí Jar citron 900ml 97 ks 51,67 5 011,99 Kč

2 Písek tekutý Real classic modrý 600g 54 ks 29,38 1 586,52 Kč

3 Stěrka na podlahu kovová na dřevěné násadě 45cm 2 ks 113,23 226,46 Kč

4 Lopatka a smetáček, červená 4 ks 16,12 64,48 Kč

5 Utěrka UNI Petr, 34x38cm, modrá 170 ks 2,53 430,10 Kč

6 Drátěnka 15g nerezová na nádobí 20 ks 3,12 62,40 Kč

7 Houba mycí profiložá, žlutá 80 ks 2,31 184,80 Kč

8 Savo proti plísním, pumpička 500 ml 11 ks 57,05 627,55 Kč

9
Ručníky papírové skládané ZZ, šedé, 2-vrstvé, počet 

ks v balení: 5000 ks (20 balíčků á 250 ks)
8 ks 364 2 912,00 Kč

10 Ubrousky 30x30cm bílé 100 ks/balení 300 ks 11,8 3 540,00 Kč

11 Taška mikrotenová 5kg, 200ks/role 60 ks 25,09 1 505,40 Kč

12 Taška mikrotenová 10kg, 100ks/role 20 ks 20,8 416,00 Kč

13 Pytle na odpad 30l, 50x60cm, 10mi, 50ks/balení 190 ks 10,27 1 951,30 Kč

14 Pytle na odpad 60l, 63x74cm, 20mi, 50ks/balení 90 ks 17,16 1 544,40 Kč

15 Pytle na odpad 120l, 40mi, 25ks/balení 30 ks 68,88 2 066,40 Kč

16 Rukavice žinylková, mikrovlákno 4 ks 29,64 118,56 Kč

17 Smeták dřevěný na hůl, 30cm 5 ks 58,76 293,80 Kč

18 Smeták dřevěný kosý, 40cm 2 ks 115 230,00 Kč

19 Mop třásňový + kbelík 2 ks 200 400,00 Kč

20 Mýdlo na ruce tekuté, 5l 3 ks 51,87 155,61 Kč

21 Mýdlo na ruce antibakteriální Riva, tekuté, 5l 4 ks 70,85 283,40 Kč

22 Mycí prostředek Purex AMS 13kg 12 ks 539 6 468,00 Kč

23 Rukavice latexové, pudr, vel. L, 100ks/balení 5 ks 65 325,00 Kč

24 Rukavice latexové, pudr, vel. M, 100ks/balení 5 ks 65 325,00 Kč

25 Utěrka švédská, 30x30cm 5 ks 6,71 33,55 Kč

26 Hadr Linteo švédský vytírací, 50x60cm 4 ks 18,2 72,80 Kč

27 Čistič oken a skel Clin 500 ml, náhradní náplň 10 ks 22 220,00 Kč

28 Návlek na mop Vileda 155747 UltraMax 1 ks 170 170,00 Kč

29 Sáčky mikrotenové, 25x30cm, 50ks/balení 10 ks 13 130,00 Kč

Dodání: do 22. března 2024

P.č. Název materiálu, popis, obsah balení Počet
Cena v Kč / 

MJ bez DPH

Celkem bez 

DPH
MJ

Celkem Kč bez DPH 173 097,19 Kč



30
Tablety mycí do konvektomatu Rational, 100 

ks/balení
2 ks 3280 6 560,00 Kč

31
Tablety oplachové do konvektomatu Rational, 150 

ks/balení
1 ks 3800 3 800,00 Kč

32
Tablety leštící do konvektomatu Rational, 

50ks/balení
1 ks 2300 2 300,00 Kč

33
Přípravek mycí pro myčky na sklo Topmatic Crystal 

12kg, tekutý
1 ks 3200 3 200,00 Kč

34 Sůl tabletová do aut. změkčovačů Hydrosoft 25kg 2 ks 215,68 431,36 Kč

35 Odmašťovač Cilit Bang, 750 ml 12 ks 61 732,00 Kč

36 Čistící prostředek Rivonit Grill 5l 1 ks 1450 1 450,00 Kč

37 Tablety do spülboye na ruční mytí skla, 600g 1 ks 102 102,00 Kč

38 Tablety dezinfekční SUMA D4, 300ks 7 ks 553 3 871,00 Kč

39 Esence saunová Borovice  1l 2 ks 450 900,00 Kč

40
Čistící přípravek do pisoárů Larrin WC pissoir deo 

tablety, 900g
4 ks 197,6 790,40 Kč

41 Sítko do pisoáru gelové 6 ks 27,3 163,80 Kč

42 Čistící prostředek na podlahy Pulirapid 500ml 60 ks 53 3 180,00 Kč

43 Prášek na praní Persil 4,2kg 4 ks 260 1 040,00 Kč

44 Přípravek na prádlo Savo Perex, 1,2l 2 ks 54,12 108,24 Kč

45 Dezinfekční prostředek Savo original 1 l 12 ks 40 480,00 Kč

46 Savo WC čistič 750 ml 36 ks 34,8 1 252,80 Kč

47 Čistič oken a skel Okena 5l 3 ks 118,2 354,60 Kč

48 Koště průmyslové s dřevěnou násadou, 25x6cm 6 ks 68,12 408,72 Kč

49
Hadr na podlahu Spontex, mikrovlákno, modrý, 

50x60cm
10 ks 18,2 182,00 Kč

50 Krém na ruce dezinfekční Indulona, 100g 160 ks 27,42 4 387,20 Kč

51 Čistící prostředek na mytí rukou Mio 600g 24 ks 25,87 620,88 Kč

52 Mýdlo toaletní FA, 100g 180 ks 13 2 340,00 Kč

53 Čistící písek na nádobí Ava 500g 20 ks 27,95 559,00 Kč

54 Prací soda 3kg 1 ks 57 57,00 Kč

55 Prostředek dezinfekční, bezoplachový ve spreji, 0,5l 24 ks 77,35 1 856,40 Kč

56 Toaletní papír Harmony Comfort, 3vrstvý, 29m, bílý 3000 ks 6,76 20 280,00 Kč

57 Sáčky do vysavače Eta Neptun 5 ks 38 190,00 Kč

58 Sáčky do vysavače Eta 960068000 8 ks 45 360,00 Kč

59
Sáčky do vysavače Rowenta RO5475 X-TREM 

Power
10 ks 32 320,00 Kč

60 Sáčky do vysavače Concept 5 ks 35 175,00 Kč

61 Dezinfekční prostředek Ecolab Bacforce  EL900 10 ks 1600 16 000,00 Kč

109 807,92 KčCelkem Kč bez DPH



Rozpis prostředků pro VZ Dyje středisko Vranov

1 Dezinfekční prostředek Savo original 1 l 175 ks 40 7 000,00 Kč

2 Písek tekutý Real classic modrý 600g 90 ks 29,38 2 644,20 Kč

3 Mycí prostředek Purex AMS 13kg 30 ks 539 16 170,00 Kč

4 Sůl tabletová do aut. změkčovačů Hydrosoft 25kg 10 ks 215,68 2 156,80 Kč

5 Toaletní papír Harmony Comfort XXL, 2vrstvý, bílý 6720 ks 3,64 24 460,80 Kč

6
Toaletní papír Jumbo Ø 190 mm, 110 m x 10 cm - 

bílý
100 ks 17,68 1 768,00 Kč

7 Pytle na odpadky 16l 50 ks/balení 150 ks 11,7 1 755,00 Kč

8 Savo proti plísním, pumpička 500 ml 20 ks 57,05 1 141,00 Kč

9 Prostředek na nádobí Jar sensitive, 1l 15 ks 51,67 775,05 Kč

10 Prášek na praní Persil 7,8kg, 120 dávek 10 ks 900 9 000,00 Kč

11 Mýdlo na ruce antimikrobiální tekuté 5l 5 ks 70,85 354,25 Kč

Rozpis prostředků pro VZ Dyje středisko Bítov

1
Ručníky papírové skládané ZZ, šedé, 2-vrstvé, počet 

ks v balení: 5000 ks (20 balíčků á 250 ks)
7 ks 411 2 877,00 Kč

2 Ubrousky 30x30cm bílé 100 ks/balení 100 ks 11,8 1 180,00 Kč

3 Mycí prostředek Purex AMS 13kg 8 ks 539 4 312,00 Kč

4 Toaletní papír Harmony Comfort, 3vrstvý, 29m, bílý 2000 ks 6,76 13 520,00 Kč

21 889,00 Kč

Cena celkem za VZ Dyje - stř. Vranov a stř. Bítov

Dodání červenec - Vranov nad Dyjí

Dodání červenec - Bítov

Cena celkem bez DPH za VZ Dyje 372 019,21 Kč

Dodání březen - Vranov nad Dyjí

Dodání březen - Bítov

Celkem Kč bez DPH

173 097,19 Kč

109 807,92 Kč

67 225,10 Kč

21 889,00 Kč

MJ

Celkem Kč bez DPH 67 225,10 Kč

Celkem Kč bez DPH

MJ

Dodání: do 31. července 2024

P.č. Název materiálu, popis, obsah balení Počet
Cena v Kč / 

MJ bez DPH

Celkem bez 

DPH

Dodání: do 31. července 2024

P.č. Název materiálu, popis, obsah balení Počet
Cena v Kč / 

MJ bez DPH

Celkem bez 

DPH


	Příloha č. 1 výzvy - Smluvní vzor - kupní smlouva
	Příloha č. 1 smluvního vzoru - Rozpis objednávaných prostředků



